& Gemuseteller

Griner Salat

’ Tomatensalat
e Salat
ﬁ Beilagensalat
Pt .

Portion Krauterbutter

Alkoholfreie Getranke

Aufzug

Alkoholische Getranke

12

10
4€

10
4€

10

1€



Vorspeisen

S D Joghurt
y

Suppen

O Gem lettuce

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

‘ Barbecue

Pasta

' M ozzar ella Pasta

10

10



Burgers

U Burger
G Hambur ger
Beilagen
G French fries
@ Butterreis
e Maiskolben
@ Tagesgemuse

o Gedunstete Zwiebeln

@

' &

.

Portion Sauerrahm

fe

A

Bratensauce

24

3€

4€

10
4€

5€

3€

2€

3€



Schnitzel

‘: Schnitzel

10

10



Kalte Vorspeisen

Salsa

Kalte & Warme Vorspeisen

% Antipasti

Rindfleischgerichte

g Filet Mignon

Antipasti - Vorspeisen

6 Carpaccio

Chicken & Snacks

20
13



7

@ Pommes

Sushi Menus

5 /
b !

@ Starter

I ndisch

Folienkartoffel

Amerikanische Pizza - Small

. Amerikanisch

Spirituosen

: *} Absolut

10



Sauces

. Pilze

Pizzabr 6tchen

Baked Potatoes

@ K artoffeln

Saucen und Dips

-
ﬂ Sauce Bernaise

Mittagsangebot - Asiatisch

W



‘|E ' Gemuse

Fleisch - Schwe nesteak

Q Steak

Premium Beef

“"""|E ' Dry Aged

Rumpsteak

@ Champignonsin Rahmsauce

German Special

‘ Bratkartoffeln

32

10
4€



| mbiss-Spezialitaten

Cordon Bleu €

Pizza - Mini @ 24cm

Fleisch

Pommes Frites

' K artoffel

Uber backenes Gemiise

10

Kartoffelgratin
4€

Griechische Kliche



“"""‘"‘|.' Filet

Pizza- Mini @ 22cm

b\ Champignons
-

Finger Dips

‘|' Zwiebeln

L a Blanca-Steaks

B N |
& Schweiner Uickensteak

Carni di Manzo - vom Rind

a Gemischter Grill

17
5€



Snails

@ Eskar got

Extra Portionen

L)) Butter

Fleischgerichte - Vom Rind

g Rumpsteak

Pizza - Single @ 26cm

w Knoblauch
!

Pizza XL 27cm

10



e Steakhouse

American Pizza - Medium @ 30cm

6 M edium

Pizza a 28cm

Grande

Afganisch

Suppe

Pizza - Junior @ 22cm

Franzosisch



Energydrinks

Steinofenpizza- S @ 24cm

@ Frites

Nicht kategorisiert

@ Par maschinkenmit Brot
@ Jumbo Prawns

@ Vor speisenplatte mit vielen Uberraschungen fiir 4 Personen

@ Bordelaiser Champignons

@ 1/2 DUTZEND WEINBERGSCHNECKEN

@ Frische hausgemachte Gulaschsuppe

10

12

*&

9€

9€

5€



Steakhaus Spezial-Teller

Putensteak einfach pur gegrillt

Schweinemedaillons Bérnaise

Filetsteak-Teller Bérnaise

Lammkoteletts (Karree)

Gambas am Spiel3

Ceasar Salad mit Garnelen

Ceasar Salad mitFiletspitzen

TagliatavomH tfsteak

Filetsteak 1809

Filetsteak 2509

Filetsteak 4009

22

14

19

28

25

24

13

13

17

25

33

49



Rumpsteak 200g

Rumpsteak 300g

Huftsteak 200g

Huftsteak 300g

Entrec6te 250g

" Schneider Steak” Filetsteak 2509

Killer-Burger 400g

Toskana-Burger 180g

Western-Burger 1809

Surf& TurfBurger 2009

USTruffelburger 200g

Baked Potato mit Sauerrahm

22

24

15

19

22

33

17

11

11

26

26

3€



e @

EEEELWOEOE

Baked Potato mit Butter

Ceasar Salad

M adagaskar -Pfeffer sauce

Gegrillter Gemusespiel3

Fallung

Brot

K noblauchbutter

Desserts

Getranke

Sirloin

Ensalada

Dessert

3€

5€

3€

4€

22



